
P O Z V Á N K A 

na školení a doškolení spojené se jmenováním členů HZS ČSJ, pořádané ČSJ ve spolupráci 

s KSJ a HZS ČSJ Pardubice,  

které se bude konat v sobotu 28. března 2015 v Pardubicích 

Program: 

8.00 – 8.30          Organizační záležitosti, zahájení 

8.30 – 10.30        Historie a úkoly HZS ČSJ, činnost HZS ČSJ v klubech a při sportovních             

      podnicích, technika pomoci na vodě I.        

10.30 – 12.00      Poskytování zdravotní pomoci  

12.00 – 12.30       Přestávka na společný oběd 

12.30 – 13.30       Technika pomoci záchrany na vodě II. 

13.30 – 14.30        Spolupráce rozhodčích a záchranářů, koordinace záchrany při závodech 

14.30 – 16.30        Meteorologie 

16.30 -  17.30        Závěrečné pohovory, potřebná administrativa a ukončení 

Místo konání:       Zasedací místnost hotelu TRIM, Semtínská 56, Pardubice – Ohrazenice 

         Podrobnosti najdete na www.hoteltrim.cz  

Ubytování:            Případní zájemci o ubytování, si rezervaci zajistí samostatně v recepci   

         hotelu TRIM na vlastní náklady. 

Informace:             Zájemce z klubů mimo Pardubický kraj žádáme o potvrzení své účasti na 

         email:  hodac.mirek@seznam.cz do 15. 3. 2015. 

 

V  Pardubicích 1. března 2015 

                  jménem pořadatelů 

          Miroslav Hodač 

       náčelník HZS ČSJ pro Pardubický kraj                                                                            

            

 


